Stand 11.01.2012 Seite 38 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGACON AR
Verschraubungen
Einfache Verschraubungen
für Stahlrohr verzinkt
Die schnell schließenden Verschraubungen der Serie AR
ermöglichen eine sichere und wirtschaftliche Verbindung
mit den verzinkten Stahlrohren STD und reduzieren
die Dauer der Installation. Die spezielle Konstruktion ermöglicht
eine schnelle Abnahme ohne Kraftaufwand und Werkzeugen.
Schutzart IP67 und sehr guter mechanischer Halt bei äußeren Einflüssen (Stöße etc.).
Verschraubung Außengewinde ARM
Type Rohr-Ø Gewinde CH1 LR LF Innen-Ø VPE Art. Nr. EURO
mm F mm mm mm Verschr. mm Stk. pro Stk.
ARM16M 16 M16x1,5 24 25 10 11 20 32-ARM16M 4,00
ARM20M 20 M20x1,5 28 25 10 15,5 20 32-ARM20M 5,08
ARM25M 25 M25x1,5 33 26 10 20 10 32-ARM25M 7,03
ARM32M 32 M32x1,5 40 27 14 26,5 10 32-ARM32M 9,23
ARM40M 40 M40x1,5 50 33 15 35 5 32-ARM40M 13,27
ARM50M 50 M50x1,5 60 33 15 42 5 32-ARM50M 18,03
ARM16 16 1/2" 24 25 10 14 20 32-ARM16 4,00
ARM20 20 1/2" 28 25 10 15 20 32-ARM20 5,08
ARM20A 20 3/4" 28 25 10 18 20 32-ARM20A 5,63
ARM25 25 3/4" 33 26 10 20 10 32-ARM25 7,03
ARM25A 25 1" 35 27 12 23 10 32-ARM25A 7,37
ARM32 32 1" 40 27 14 26,5 10 32-ARM32 9,23
ARM40 40 1" 1/4" 50 33 15 35 5 32-ARM40 13,27
ARM50 50 1" 1/2" 60 33 15 40 5 32-ARM50 18,03
ARM50A 50 2" 64 32,5 15 47 2 32-ARM50A 22,64
Verschraubung Innengewinde ARF
Type Rohr-Ø Gewinde CH1 LR LF Innen-Ø VPE Art. Nr. EURO
mm F mm mm mm Verschr. mm Stk. pro Stk.
ARF16M 16 M16x1,5 24 25 10 14 20 32-ARF16M 4,34
ARF20M 20 M20x1,5 28 25 10 18 20 32-ARF20M 5,08
ARF25M 25 M25x1,5 33 26 10 22,5 10 32-ARF25M 7,03
ARF32M 32 M32x1,5 40 27 14 29 10 32-ARF32M 8,70
ARF40M 40 M40x1,5 50 33 15 37,5 5 32-ARF40M 15,32
ARF50M 50 M50x1,5 60 33 15 47 5 32-ARF50M 20,84
ARF16 16 1/2" 24 25 10 14 20 32-ARF16 4,34
ARF20 20 3/4" 28 25 10 18 20 32-ARF20 5,08
ARF25 25 3/4" 33 26 10 22,5 10 32-ARF25 7,03
ARF32 32 1" 40 27 14 29,5 10 32-ARF32 8,70
ARF40 40 1" 1/4" 50 33 15 37 5 32-ARF40 15,32
ARF50 50 1" 1/2" 60 33 15 42,5 5 32-ARF50 20,84
ARF50A 50 2" 64 33,5 16 47 2 32-ARF50A 24,56
Preise gültig ab 01.01.2012  exkl. MWSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage
Sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf
Stand 11.01.2012 Seite 39 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGACON AR
Verschraubungen Rohr – Rohr/Schlauch
Einfache Rohr zu Rohr Verschraubungen ARG
Type Rohr-Ø Außen-Ø Pass- Innen-Ø VPE Art. Nr. EURO
mm mm länge mm Verschr. Mm Stk. pro Stk
ARG16 16 24 53,5 14 10 32-ARG16 6,35
ARG20 20 28 53,5 18 10 32-ARG20 7,15
ARG25 25 33 56 23 10 32-ARG25 9,02
ARG32 32 40 56 30 5 32-ARG32 12,40
ARG40 40 50 70 37,5 5 32-ARG40 18,35
ARG50 50 60 70 47,5 2 32-ARG50 26,00
Einfache Rohr zu Schlauch
Verschraubungen ARFR
Passende Schläuche: Auf Anfrage
Type Rohr-Ø Schlauch- CH1 CH2 Außen-Ø Innen-Ø VPE Art. Nr. EURO
mm NW mm mm mm mm Verschr. mm Stk. pro Stk.
ARFR163 16 12 24 26 24 10,5 20 32-ARFR163 6,67
ARFR16 16 15 28 30 24 14 20 32-ARFR16 7,05
ARFR20 20 15 28 30 28 14 20 32-ARFR20 7,64
ARFR20A 20 20 35 38 28 18 10 32-ARFR20A 9,88
ARFR25 25 20 35 38 33 18,5 10 32-ARFR25 10,62
ARFR25A 25 25 40 42 33 22,5 10 32-ARFR25A 11,60
ARFR25B 25 27 42 45 33 22,5 10 32-ARFR25B 12,23
ARFR32 32 27 42 45 40 25 5 32-ARFR32 13,99
ARFR32A 32 33 50 53 40 29,5 5 32-ARFR32A 19,40
ARFR32B 32 35 50 53 40 32,5 5 32-ARFR32B 20,12
ARFR40 40 33 50 53 50 31 5 32-ARFR40 39,00
ARFR40A 40 35 50 53 50 23,5 5 32-ARFR40A 23,46
ARFR40B 40 40 58 61 50 37,5 5 32-ARFR40B 28,41
ARFR50 50 50 70 74 60 47 2 32-ARFR50 38,27
ARFR50A 50 40 60 61 60 37,5 2 32-ARFR50A 34,65
Preise gültig ab 01.01.2012  exkl. MWSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage
Sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf
Stand 11.01.2012 Seite 40 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGACON AR
Rohrverschraubung mit Kabelverschraubung
Neben der guten Verbindung der Verschraubung und dem Rohr,
ist es auch notwendig eine hohe Festigkeit und Isolierung im
Falle einer Beanspruchung oder ruckartigen Bewegung zu
Gewährleisten.
Die sichere Fixierung der Verschraubung mit dem Rohr ist
garantiert und unterscheidet sich in ihrer Effizienz weitgehend von
den anderen AR-Verschraubungen. Der Dichtgummi verhindert das
Eindringen von Wasser und Staub und gewährleistet somit eine
Schutzart von IP67 und einen mechanischen Schutz gegen Stöße etc.
Kombinierte Rohr- / Kabelverschraubung ARPR
Type Rohr-Ø Gewinde CH1 CH2 LF Art. Nr. EURO
von bis mm F mm mm mm pro Stk.
ARPR1606M16 4 6,5 16 24 19 8 32-ARPR1606M16 9,46
ARPR1608M16 5 8 16 24 19 8 32-ARPR1608M16 9,46
ARPR1609M16 6,5 9,5 16 24 19 8 32-ARPR1609M16 9,46
ARPR2007M20 4 6,5 20 28 24 8 32-ARPR2007M20 11,96
ARPR2008M20 5 8 20 28 24 8 32-ARPR2008M20 11,96
ARPR2009M20 6,5 9,5 20 28 24 8 32-ARPR2009M20 11,96
ARPR2011M20 7 10,5 20 28 24 8 32-ARPR2011M20 11,96
ARPR2013M20 9 13 20 28 24 8 32-ARPR2013M20 11,96
ARPR2518M25 14 18 25 33 30 9 32-ARPR2518M25 18,13
ARPR2520M25 17 20,5 25 33 30 9 32-ARPR2520M25 18,13
ARPR3225M32 20 25 32 M32x1,5 40 40 10 32-ARPR3225M32 23,65
ARPR4030M40 26 30 40 M40x1,5 50 45 10,5 32-ARPR4030M40 35,16
ARPR5034M50 29 34 50 60 52 12 32-ARPR5034M50 48,64
ARPR5036M50 32 36 50 60 52 12 32-ARPR5036M50 48,64M50x1,5
Kabel-Ø mm
M16x1,5
M20x1,5
M25x1,5
Preise gültig ab 01.01.2012  exkl. MWSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage
Sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf
Stand 11.01.2012 Seite 41 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGACON ES
Verschraubungen
Verschraubungen für Stahlrohr verzinkt
Die Verschraubungen der ES-Serie bieten eine praktische,
wirtschaftliche und sichere Verbindung mit den verzinkten
STD-Rohren ohne ein Gewinde schneiden zu müssen.
Sie zeichnen sich durch hervorragenden mechanischen Halt
unter groben Bedingungen aus und bieten durch ihre spezielle
Dichtung eine Schutzart von IP 67.
Verschraubung Außengewinde ESM
Type Rohr-Ø Gewinde CH1 CH2 Innen-Ø VPE Art. Nr. EURO
mm F mm mm Verschr. mm Stk. pro Stk.
ESM16M 16 16x1,5 22 24 11 20 32-ESM16M 3,22
ESM20M 20 20x1,5 26 28 16 20 32-ESM20M 4,00
ESM25M 25 25x1,5 32 34 20 10 32-ESM25M 6,63
ESM32M 32 32x1,5 40 42 26,5 10 32-ESM32M 8,02
ESM40M 40 40x1,5 47 50 35 5 32-ESM40M 10,81
ESM50M 50 50x1,5 58 61 45 5 32-ESM50M 15,02
ESM20 20 PG16 26 28 18 20 32-ESM20 4,00
ESM25 25 PG21 32 34 22,5 10 32-ESM25 6,63
ESM16 16 1/2" 22 24 14 20 32-ESM16 3,22
ESM20A 20 1/2" 26 28 15 20 32-ESM20A 4,00
ESM20B 20 3/4" 30 28 18 20 32-ESM20B 4,51
ESM25A 25 3/4" 32 34 21 10 32-ESM25A 6,63
ESM25B 25 1" 36 34 22,5 10 32-ESM25B 6,96
ESM32 32 1" 40 42 27 10 32-ESM32 8,02
ESM40 40 1" 1/4" 47 50 35 5 32-ESM40 10,81
ESM50 50 1" 1/2" 58 61 39 5 32-ESM50 15,02
ESM50A 50 2" 64 61 47,5 2 32-ESM50A 21,48
ESM60 60 2" 70 74 52 2 32-ESM60 25,73
Verschraubung Innengewinde ESF
Type Rohr-Ø Gewinde CH1 CH2 Innen-Ø VPE Art. Nr. EURO
mm F mm mm Verschr. mm Stk. pro Stk.
ESF16M 16 16x1,5 22 24 14 20 32-ESF16M 3,22
ESF20M 20 20x1,5 26 28 18 20 32-ESF20M 4,00
ESF25M 25 25x1,5 32 34 22,5 10 32-ESF25M 6,63
ESF32M 32 32x1,5 40 42 29,5 10 32-ESF32M 8,19
ESF40M 40 40x1,5 50 50 37,5 5 32-ESF40M 11,53
ESF50M 50 50x1,5 58 61 42,5 5 32-ESF50M 16,15
ESF16 16 1/2" 22 24 14 20 32-ESF16 3,43
ESF20 20 1/2" 26 28 18 20 32-ESF20 4,00
ESF25 25 3/4" 32 34 22,5 10 32-ESF25 6,63
ESF32 32 1" 40 42 27 10 32-ESF32 8,19
ESF40 40 1" 1/4" 50 50 37,5 5 32-ESF40 11,53
ESF50 50 1" 1/2" 58 61 42 5 32-ESF50 16,15
ESF50A 50 2" 64 61 47,5 2 32-ESF50A 21,71
ESF60 60 2" 71 74 56 2 32-ESF60 25,73
Preise gültig ab 01.01.2012  exkl. MWSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage
Sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf
Stand 11.01.2012 Seite 42 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGACON ES / CM
Verschraubungen Rohr – Rohr/Schlauch IP67
Rohr zu Rohr Verschraubungen ES
Type Rohr-Ø CH1 CH2 Innen-Ø VPE Art. Nr. EURO
mm mm mm Verschr. Mm Stk. pro Stk
ESG16 16 22 24 14 20 32-ESG16 4,98
ESG20 20 26 28 18 20 32-ESG20 6,17
ESG25 25 32 34 22,5 10 32-ESG25 9,44
ESG32 32 40 42 29,5 10 32-ESG32 12,04
ESG40 40 47 50 37,5 5 32-ESG40 17,18
ESG50 50 60 61 47 5 32-ESG50 23,78
ESG60 60 71 74 56 2 32-ESG60 37,60
Rohr zu Schlauch Verschraubungen CM
Passende Schläuche: Auf Anfrage
Type Rohr-Ø Schlauch- CH1 CH2 CH3 Innen-Ø VPE Art. Nr. EURO
mm NW mm mm mm mm Verschr. mm Stk. pro Stk.
CMFR161 16 9 22 24 22 7 20 32-CMFR161 5,65
CMFR162 16 10 22 24 24 8,5 20 32-CMFR162 5,61
CMFR163 16 12 24 24 26 10,5 20 32-CMFR163 5,50
CMFR16 16 15 28 24 30 14 20 32-CMFR16 5,99
CMFR20 20 15 28 28 30 14 20 32-CMFR20 6,63
CMFR20A 20 20 35 28 38 18 10 32-CMFR20A 8,06
CMFR25 25 20 35 34 38 18,5 10 32-CMFR25 10,05
CMFR25A 25 25 40 34 42 22,5 10 32-CMFR25A 10,96
CMFR25B 25 27 42 34 45 22,5 10 32-CMFR25B 11,55
CMFR32 32 27 42 42 45 25 5 32-CMFR32 13,08
CMFR32A 32 33 50 42 53 29,5 5 32-CMFR32A 15,31
CMFR32B 32 35 50 42 53 29,5 5 32-CMFR32B 18,09
CMFR40 40 33 50 50 53 31 5 32-CMFR40 18,83
CMFR40A 40 35 50 50 53 32,5 5 32-CMFR40A 19,13
CMFR40B 40 40 58 50 61 37,5 5 32-CMFR40B 21,71
CMFR50 50 50 70 61 74 47 2 32-CMFR50 35,50
CMFR50A 50 40 60 61 61 37,5 5 32-CMFR50A 32,71
CMFR60 60 65 95 74 95 56 1 32-CMFR60 128,60
CMFR60A 60 50 71 74 74 48 2 32-CMFR60A 49,82
Preise gültig ab 01.01.2012  exkl. MWSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage
Sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf
Stand 11.01.2012 Seite 43 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGACON ES
Rohrverschraubung mit Kabelverschraubung
Neben der guten Verbindung der Verschraubung und dem Rohr,
ist es auch notwendig eine hohe Festigkeit und Isolierung im
Falle einer Beanspruchung oder ruckartigen Bewegung zu
Gewährleisten.
Die sichere Fixierung der Verschraubung mit dem Rohr ist
garantiert und unterscheidet sich in ihrer Effizienz weitgehend von
den anderen ES-Verschraubungen. Der Dichtgummi verhindert das
Eindringen von Wasser und Staub und schützt gegen Stöße.
Kombinierte Rohr- / Kabelverschraubung ESPR
Type Rohr-Ø Gewinde CH1 CH2 CH3 VPE Art. Nr. EURO
von bis mm F mm mm mm Stk. pro Stk.
ESPR1606 4 6,5 16 24 22 24 20 32-ESPR1606 8,57
ESPR1608 5 8 16 24 22 24 20 32-ESPR1608 8,57
ESPR1609 6,5 9,5 16 24 22 24 20 32-ESPR1609 8,57
ESPR1610 7 10,5 16 24 22 24 20 32-ESPR1610 8,57
ESPR1613 9 13 16 24 22 24 20 32-ESPR1613 8,57
ESPR2011 7 10,5 20 24 26 28 20 32-ESPR2011 10,29
ESPR2013 7 13 20 24 26 28 20 32-ESPR2013 10,50
ESPR2016 11,5 15,5 20 24 26 28 20 32-ESPR2016 10,29
ESPR2018 14 18 20 30 30 28 20 32-ESPR2018 13,27
ESPR2518 14 18 25 30 32 34 10 32-ESPR2518 15,05
ESPR2520 17 20,5 25 30 32 34 10 32-ESPR2520 15,05
ESPR3225 21 25 32 1" 38 40 42 10 32-ESPR3225 17,96
ESPR4032 27 32 40 50 50 50 1 32-ESPR4032 32,33
ESPR4034 29 34 40 50 50 50 1 32-ESPR4034 32,33
ESPR4036 32 36 40 50 50 50 1 32-ESPR4036 32,33
ESPR5036 32 36 50 50 58 61 1 32-ESPR5036 45,89
ESPR5043 39 43 50 2" 64 64 61 1 32-ESPR5043 77,80
Kabel-Ø mm
1/2"
3/4"
1" 1/2"
Preise gültig ab 01.01.2012  exkl. MWSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage
Sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf